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11  LISTE 11  LES RÉPUBLICAINS (LR) M. François FILLON
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Libellé Inscrits 9 H 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H 19 H

1 Palais Congrès 1 525         51 83 150 225 283 317 352 386 403 415 428

2 Palais Congrès 2 527         43 91 184 244 313 345 367 389 415 442 442

3 Palais Congrès 3 526         28 77 152 210 258 290 330 360 405 417 442

4 Palais Congrès 4 537         29 103 161 244 280 308 342 396 420 438 442

Tot. Palais Congrès 2 115      151 354 647 923 1134 1260 1391 1531 1643 1712 1754

5 Mairie 5 627         55 113 187 262 338 390 429 465 480 501 512

6 Mairie 6 576         33 93 156 251 299 340 365 401 438 466 476

7 Mairie 7 642         36 91 206 288 346 379 429 480 508 528 535

8 Mairie 8 670         41 113 204 284 336 383 442 479 508 527 544

Tot. Mairie 2 515      165 410 753 1085 1319 1492 1665 1825 1934 2022 2067

Total Canton Ouest 4 630      316 764 1400 2008 2453 2752 3056 3356 3577 3734 3821

9 Espace Pelletan 9 798         59 148 212 314 375 456 522 589 619 631 645

10 Espace Pelletan 10 917         81 179 264 383 438 534 585 654 690 721 726

11 Espace Pelletan 11 892         86 180 250 371 400 517 562 628 671 692 705

12 Espace Pelletan 12 809         77 157 225 339 472 469 514 564 588 612 631

13 Espace Pelletan 13 633         59 142 204 277 335 362 401 450 470 492 510

Tot. Espace Pelletan 4 049      362 806 1155 1684 2020 2338 2584 2885 3038 3148 3217

16 Yeuse 14 527         37 93 148 201 228 258 282 319 355 368 377

17 Yeuse 15 784         53 129 227 331 393 440 476 515 547 577 592

Tot. Yeuse 1 311      90 222 375 532 621 698 758 834 902 945 969

19 La Clairière 16 451         31 69 104 166 213 246 271 303 322 348 361

17 La Clairière 17 642         35 94 177 248 300 353 396 429 471 482 496

18 La Clairière 18 774         43 113 216 310 394 457 489 539 575 597 611

Tot. La Clairière 1 867      109 276 497 724 907 1056 1156 1271 1368 1427 1468

19 Jean Papeau 19 880         56 140 238 341 407 470 529 593 645 674 691

20 Jean Papeau 20 821         58 139 224 322 392 448 497 548 586 620 631

21 Jean Papeau 21 763         61 161 252 344 413 453 485 535 582 621 641

22 Jean Papeau 22 1 012      59 138 248 354 470 572 633 698 741 798 819

Tot. Jean Papeau 3 476      234 578 962 1361 1682 1943 2144 2374 2554 2713 2782

Total Canton Est 10 703    795 1882 2989 4301 5230 6035 6642 7364 7862 8233 8436

Royan 15 333    1111 2646 4389 6309 7683 8787 9698 10720 11439 11967 12257

Taux Participation des B.V



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Libellé 9 H 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H 19 H

1 Palais Congrès 1 9,71% 15,81% 28,57% 42,86% 53,90% 60,38% 67,05% 73,52% 76,76% 79,05% 81,52%

2 Palais Congrès 2 8,16% 17,27% 34,91% 46,30% 59,39% 65,46% 69,64% 73,81% 78,75% 83,87% 83,87%

3 Palais Congrès 3 5,32% 14,64% 28,90% 39,92% 49,05% 55,13% 62,74% 68,44% 77,00% 79,28% 84,03%

4 Palais Congrès 4 5,40% 19,18% 29,98% 45,44% 52,14% 57,36% 63,69% 73,74% 78,21% 81,56% 82,31%

Tot. Palais Congrès 7,14% 16,74% 30,59% 43,64% 53,62% 59,57% 65,77% 72,39% 77,68% 80,95% 82,93%

5 Mairie 5 8,77% 18,02% 29,82% 41,79% 53,91% 62,20% 68,42% 74,16% 76,56% 79,90% 81,66%

6 Mairie 6 5,73% 16,15% 27,08% 43,58% 51,91% 59,03% 63,37% 69,62% 76,04% 80,90% 82,64%

7 Mairie 7 5,61% 14,17% 32,09% 44,86% 53,89% 59,03% 66,82% 74,77% 79,13% 82,24% 83,33%

8 Mairie 8 6,12% 16,87% 30,45% 42,39% 50,15% 57,16% 65,97% 71,49% 75,82% 78,66% 81,19%

Tot. Mairie 6,56% 16,30% 29,94% 43,14% 52,45% 59,32% 66,20% 72,56% 76,90% 80,40% 82,19%

Total Canton Ouest 6,83% 16,50% 30,24% 43,37% 52,98% 59,44% 66,00% 72,48% 77,26% 80,65% 82,53%

9 Espace Pelletan 9 7,39% 18,55% 26,57% 39,35% 46,99% 57,14% 65,41% 73,81% 77,57% 79,07% 80,83%

10 Espace Pelletan 10 8,83% 19,52% 28,79% 41,77% 47,76% 58,23% 63,79% 71,32% 75,25% 78,63% 79,17%

11 Espace Pelletan 11 9,64% 20,18% 28,03% 41,59% 44,84% 57,96% 63,00% 70,40% 75,22% 77,58% 79,04%

12 Espace Pelletan 12 9,52% 19,41% 27,81% 41,90% 58,34% 57,97% 63,54% 69,72% 72,68% 75,65% 78,00%

13 Espace Pelletan 13 9,32% 22,43% 32,23% 43,76% 52,92% 57,19% 63,35% 71,09% 74,25% 77,73% 80,57%

Tot. Espace Pelletan 8,94% 19,91% 28,53% 41,59% 49,89% 57,74% 63,82% 71,25% 75,03% 77,75% 79,45%

16 Yeuse 14 7,02% 17,65% 28,08% 38,14% 43,26% 48,96% 53,51% 60,53% 67,36% 69,83% 71,54%

17 Yeuse 15 6,76% 16,45% 28,95% 42,22% 50,13% 56,12% 60,71% 65,69% 69,77% 73,60% 75,51%

Tot. Yeuse 6,86% 16,93% 28,60% 40,58% 47,37% 53,24% 57,82% 63,62% 68,80% 72,08% 73,91%

19 La Clairière 16 6,87% 15,30% 23,06% 36,81% 47,23% 54,55% 60,09% 67,18% 71,40% 77,16% 80,04%

17 La Clairière 17 5,45% 14,64% 27,57% 38,63% 46,73% 54,98% 61,68% 66,82% 73,36% 75,08% 77,26%

18 La Clairière 18 5,56% 14,60% 27,91% 40,05% 50,90% 59,04% 63,18% 69,64% 74,29% 77,13% 78,94%

Tot. La Clairière 5,84% 14,78% 26,62% 38,78% 48,58% 56,56% 61,92% 68,08% 73,27% 76,43% 78,63%

19 Jean Papeau 19 6,36% 15,91% 27,05% 38,75% 46,25% 53,41% 60,11% 67,39% 73,30% 76,59% 78,52%

20 Jean Papeau 20 7,06% 16,93% 27,28% 39,22% 47,75% 54,57% 60,54% 66,75% 71,38% 75,52% 76,86%

21 Jean Papeau 21 7,99% 21,10% 33,03% 45,09% 54,13% 59,37% 63,56% 70,12% 76,28% 81,39% 84,01%

22 Jean Papeau 22 5,83% 13,64% 24,51% 34,98% 46,44% 56,52% 62,55% 68,97% 73,22% 78,85% 80,93%

Tot. Jean Papeau 6,73% 16,63% 27,68% 39,15% 48,39% 55,90% 61,68% 68,30% 73,48% 78,05% 80,03%

Total Canton Est 7,43% 17,58% 27,93% 40,18% 48,86% 56,39% 62,06% 68,80% 73,46% 76,92% 78,82%

Royan 7,25% 17,26% 28,62% 41,15% 50,11% 57,31% 63,25% 69,91% 74,60% 78,05% 79,94%

Taux Participation des B.V



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

La Clairière
(participation)

6,87%

15,30%

23,06%

36,81%

47,23%

54,55%

60,09%

67,18%

71,40%

77,16%

80,04%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Bureau Vote 16

5,45%

14,64%

27,57%

38,63%

46,73%

54,98%

61,68%

66,82%

73,36%

75,08%

77,26%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Bureau Vote 17

5,84%

14,78%

26,62%

38,78%

48,58%

56,56%

61,92%

68,08%

73,27%

76,43%

78,63%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00% 90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Participation B.V 16, 17, 18

5,56%

14,60%

27,91%

40,05%

50,90%

59,04%

63,18%

69,64%

74,29%

77,13%

78,94%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Bureau Vote 18

Taux Parti. La Clairière



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Jean Papeau
(participation)
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Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Canton Est
(participation)
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78,82%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00% 90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Participation Canton Est

8,94%

19,91%

28,53%

41,59%

49,89%

57,74%

63,82%

71,25%

75,03%

77,75%

79,45%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Espace Pelletan

5,84%

14,78%

26,62%

38,78%

48,58%

56,56%

61,92%

68,08%

73,27%

76,43%

78,63%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

La Clairière

6,73%

16,63%

27,68%

39,15%

48,39%

55,90%

61,68%

68,30%

73,48%

78,05%

80,03%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Jean Papeau

6,86%

16,93%

28,60%

40,58%

47,37%

53,24%

57,82%

63,62%

68,80%

72,08%

73,91%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Yeuse

Taux Parti. Canton Est
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6,56%

16,30%

29,94%

43,14%

52,45%

59,32%

66,20%

72,56%

76,90%

80,40%

82,19%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Mairie

7,14%

16,74%

30,59%

43,64%

53,62%

59,57%

65,77%

72,39%

77,68%

80,95%

82,93%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Palais des Congrès

Participation générale

8,94%

19,91%

28,53%

41,59%

49,89%

57,74%

63,82%

71,25%

75,03%

77,75%

79,45%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Espace Pelletan

5,84%

14,78%

26,62%

38,78%

48,58%

56,56%

61,92%

68,08%

73,27%

76,43%

78,63%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

La Clairière

6,73%

16,63%

27,68%

39,15%

48,39%

55,90%

61,68%

68,30%

73,48%

78,05%

80,03%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Jean Papeau

7,25%

17,26%

28,62%

41,15%

50,11%

57,31%

63,25%

69,91%

74,60%

78,05%

79,94%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00% 90,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Palais des Congrés, Mairie, Espace Pelletan, La Clairiere, Yeuse, Jean Papeau

6,86%

16,93%

28,60%

40,58%

47,37%

53,24%

57,82%

63,62%

68,80%

72,08%

73,91%

0,00%10,00%20,00%30,00%40,00%50,00%60,00%70,00%80,00%

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

Yeuse

Taux Parti. Générale



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Libellé Année

2 017     

1 Palais Congrès 1 525           

2 Palais Congrès 2 527           

3 Palais Congrès 3 526           

4 Palais Congrès 4 537           

Tot. Palais Congrès 2 115        

5 Mairie 5 627           

6 Mairie 6 576           

7 Mairie 7 642           

8 Mairie 8 670           

Tot. Mairie 2 515        

Canton Ouest 4 630        

9 Espace Pelletan 9 798           

10 Espace Pelletan 10 917           

11 Espace Pelletan 11 892           

12 Espace Pelletan 12 809           

13 Espace Pelletan 13 633           

Tot. Espace Pelletan 4 049        

16 Yeuse 14 527           

17 Yeuse 15 784           

Tot. Yeuse 1 311        

19 La Clairière 16 451           

17 La Clairière 17 642           

18 La Clairière 18 774           

Tot. La Clairière 1 867        

19 Jean Papeau 19 880           

20 Jean Papeau 20 821           

21 Jean Papeau 21 763           

22 Jean Papeau 22 1 012        

Tot. Jean Papeau 3 476        

Canton Est 10 703      

Royan 15 333      

Nombre électeurs par bureau
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1 Palais Congrès 1 525 442 442 10 4 428 15 57 107 14 3 3 0 5 38 3 183 21 83           

2 Palais Congrès 2 527 446 447 4 0 443 17 47 119 16 1 2 1 3 21 2 214 19 81           

3 Palais Congrès 3 526 442 442 3 4 435 12 70 115 17 2 2 1 10 49 7 150 17 84           

4 Palais Congrès 4 537 446 446 9 3 434 26 64 111 14 2 3 0 2 37 1 174 19 91           

Tot. Palais Congrès 2 115 1 776 1 777 26 11 1 740 70 238 452 61 8 10 2 20 145 13 721 76 339         

5 Mairie 5 627 514 514 3 0 511 24 47 135 20 0 3 0 4 51 1 226 30 113         

6 Mairie 6 576 480 480 6 2 472 24 65 115 23 3 3 1 3 66 3 166 15 96           

7 Mairie 7 642 534 534 10 1 523 31 53 145 17 1 2 0 11 30 2 231 37 108         

8 Mairie 8 670 544 544 4 0 540 25 108 130 27 0 8 0 9 79 2 152 25 126         

Tot. Mairie 2 515 2 072 2 072 23 3 2 046 104 273 525 87 4 16 1 27 226 8 775 107 443         

Canton Ouest 4 630 3848 3849 49 14 3786 174 511 977 148 12 26 3 47 371 21 1496 183 782

9 Espace Pelletan 9 798 634 634 9 2 623 30 76 174 20 6 9 2 6 115 3 182 28 164         

10 Espace Pelletan 10 917 724 724 0 13 711 39 130 161 37 3 5 0 8 88 6 234 27 193         

11 Espace Pelletan 11 892 698 698 10 3 685 37 115 166 27 1 4 1 12 94 8 220 38 194         

12 Espace Pelletan 12 809 615 617 12 6 599 29 132 140 25 5 1 1 7 87 4 168 20 194         

13 Espace Pelletan 13 633 504 504 7 1 496 28 87 142 17 2 5 0 4 55 1 155 15 129         

Tot. Espace Pelletan 4 049 3 175 3 177 38 25 3 114 163 540 783 126 17 24 4 37 439 22 959 128 874         

16 Yeuse 14 527 382 382 12 4 366 16 99 80 23 0 5 2 1 68 5 67 11 145         

17 Yeuse 15 784 600 600 11 8 582 30 103 149 26 1 2 1 11 102 5 152 19 184         

Tot. Yeuse 1 311 982 982 23 12 948 46 202 229 49 1 7 3 12 170 10 219 30 329         

19 La Clairière 16 451 358 358 4 1 353 18 49 83 13 0 1 0 3 38 2 146 22 93           

17 La Clairière 17 642 497 497 4 2 491 20 113 116 19 4 5 0 8 70 4 132 22 145         

18 La Clairière 18 774 610 610 6 5 599 27 66 164 26 1 5 0 7 62 5 236 31 164         

Tot. La Clairière 1 867 1 465 1 465 14 8 1 443 65 228 363 58 5 11 0 18 170 11 514 75 402         

19 Jean Papeau 19 880 690 690 7 4 679 34 143 157 26 4 2 0 4 109 11 189 14 190         

20 Jean Papeau 20 821 634 634 11 3 620 25 140 162 29 6 3 0 5 82 0 168 18 187         

21 Jean Papeau 21 763 639 639 10 2 627 58 134 138 30 2 6 0 5 71 3 180 22 124         

22 Jean Papeau 22 1 012 817 817 12 7 798 44 204 182 29 5 8 1 5 121 8 191 36 195         

Tot. Jean Papeau 3 476 2 780 2 780 40 16 2 724 161 621 639 114 17 19 1 19 383 22 728 90 696         

Canton Est 10 703 8 402 8 404 115 61 8 229 435 1 591 2 014 347 40 61 8 86 1 162 65 2 420 323 2 301

 Royan 15 333 12 250 12 253 164 75 12 015 609 2 102 2 991 495 52 87 11 133 1 533 86 3 916 506 3 083    



 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 

 Mme Marine LE PEN 

 M. Emmanuel MACRON 

 M. Benoît HAMON 

 Mme Nathalie ARTHAUD 

 M. Philippe POUTOU 

 M. Jacques CHEMINADE 

 M. Jean LASSALLE 

 M. Jean-Luc MÉLENCHON 

 M. François ASSELINEAU 

 M. François FILLON 

ok ok



M. François FILLON 3 916                      32,59%

M. François ASSELINEAU 86                           0,72%

M. Jean-Luc MÉLENCHON 1 533                      12,76%

M. Jean LASSALLE 133                         1,11%

M. Jacques CHEMINADE 11                           0,09%

M. Philippe POUTOU 87                           0,72%

Mme Nathalie ARTHAUD 52                           0,43%

M. Benoît HAMON 495                         4,12%

M. Emmanuel MACRON 2 991                      24,89%

Mme Marine LE PEN 2 102                      17,49%

M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 609                         5,07%

5,

1

2

4,



4,

0,

0,

1,

1

0,

3

0,



3



Inscrits Votants
Suffrages

Exprimés

15 333 12 250 12 253

79,89% 100,02%

1 2

OK OK 2,00 €          OK

3 4

OK OK 4,00 €          

5 6

OK OK 6,00 €          

7 8

OK OK 8,00 €          

9 10

OK OK 10,00 €        

11 12

Bureau Vote



OK OK 12,00 €        

13 14

OK OK 14,00 €        

15 16

OK OK 16,00 €        

17 18

OK OK 18,00 €        

19 20

OK OK 20,00 €        

21 22

OK OK 22,00 €        







Blancs Nuls Abstentions

164 75 3 083

1,34% 0,61% 20,11%
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1 Palais Congrès 1 84,19% 15,81% 2,26% 0,90% 3,50% 13,32% 25,00% 3,27% 0,70% 0,70% 0,00% 1,17% 8,88% 0,70% 42,76%

2 Palais Congrès 2 84,63% 15,37% 0,89% 0,00% 3,84% 10,61% 26,86% 3,61% 0,23% 0,45% 0,23% 0,68% 4,74% 0,45% 48,31%

3 Palais Congrès 3 84,03% 15,97% 0,68% 0,90% 2,76% 16,09% 26,44% 3,91% 0,46% 0,46% 0,23% 2,30% 11,26% 1,61% 34,48%

4 Palais Congrès 4 83,05% 16,95% 2,02% 0,67% 5,99% 14,75% 25,58% 3,23% 0,46% 0,69% 0,00% 0,46% 8,53% 0,23% 40,09%

Tot. Palais Congrès 83,97% 16,03% 1,46% 0,62% 4,02% 13,68% 25,98% 3,51% 0,46% 0,57% 0,11% 1,15% 8,33% 0,75% 41,44%

5 Mairie 5 81,98% 18,02% 0,58% 0,00% 4,70% 9,20% 26,42% 3,91% 0,00% 0,59% 0,00% 0,78% 9,98% 0,20% 44,23%

6 Mairie 6 83,33% 16,67% 1,25% 0,42% 5,08% 13,77% 24,36% 4,87% 0,64% 0,64% 0,21% 0,64% 13,98% 0,64% 35,17%

7 Mairie 7 83,18% 16,82% 1,87% 0,19% 5,93% 10,13% 27,72% 3,25% 0,19% 0,38% 0,00% 2,10% 5,74% 0,38% 44,17%

8 Mairie 8 81,19% 18,81% 0,74% 0,00% 4,63% 20,00% 24,07% 5,00% 0,00% 1,48% 0,00% 1,67% 14,63% 0,37% 28,15%

Tot. Mairie 82,39% 17,61% 1,11% 0,14% 5,08% 13,34% 25,66% 4,25% 0,20% 0,78% 0,05% 1,32% 11,05% 0,39% 37,88%

Canton Ouest 83,11% 16,89% 1,27% 0,36% 4,60% 13,50% 25,81% 3,91% 0,32% 0,69% 0,08% 1,24% 9,80% 0,55% 39,51%

9 Espace Pelletan 9 79,45% 20,55% 1,42% 0,32% 4,82% 12,20% 27,93% 3,21% 0,96% 1,44% 0,32% 0,96% 18,46% 0,48% 29,21%

10 Espace Pelletan 10 78,95% 21,05% 0,00% 1,80% 5,49% 18,28% 22,64% 5,20% 0,42% 0,70% 0,00% 1,13% 12,38% 0,84% 32,91%

11 Espace Pelletan 11 78,25% 21,75% 1,43% 0,43% 5,40% 16,79% 24,23% 3,94% 0,15% 0,58% 0,15% 1,75% 13,72% 1,17% 32,12%

12 Espace Pelletan 12 76,02% 23,98% 1,94% 0,97% 4,84% 22,04% 23,37% 4,17% 0,83% 0,17% 0,17% 1,17% 14,52% 0,67% 28,05%

13 Espace Pelletan 13 79,62% 20,38% 1,39% 0,20% 5,65% 17,54% 28,63% 3,43% 0,40% 1,01% 0,00% 0,81% 11,09% 0,20% 31,25%

Tot. Espace Pelletan 78,41% 21,59% 1,20% 0,79% 5,23% 17,34% 25,14% 4,05% 0,55% 0,77% 0,13% 1,19% 14,10% 0,71% 30,80%

16 Yeuse 14 72,49% 27,51% 3,14% 1,05% 4,37% 27,05% 21,86% 6,28% 0,00% 1,37% 0,55% 0,27% 18,58% 1,37% 18,31%

17 Yeuse 15 76,53% 23,47% 1,83% 1,33% 5,15% 17,70% 25,60% 4,47% 0,17% 0,34% 0,17% 1,89% 17,53% 0,86% 26,12%

Tot. Yeuse 74,90% 25,10% 2,34% 1,22% 4,85% 21,31% 24,16% 5,17% 0,11% 0,74% 0,32% 1,27% 17,93% 1,05% 23,10%

19 La Clairière 16 79,38% 20,62% 1,12% 0,28% 5,10% 13,88% 23,51% 3,68% 0,00% 0,28% 0,00% 0,85% 10,76% 0,57% 41,36%

17 La Clairière 17 77,41% 22,59% 0,80% 0,40% 4,07% 23,01% 23,63% 3,87% 0,81% 1,02% 0,00% 1,63% 14,26% 0,81% 26,88%

18 La Clairière 18 78,81% 21,19% 0,98% 0,82% 4,51% 11,02% 27,38% 4,34% 0,17% 0,83% 0,00% 1,17% 10,35% 0,83% 39,40%

Tot. La Clairière 78,47% 21,53% 0,96% 0,55% 4,50% 15,80% 25,16% 4,02% 0,35% 0,76% 0,00% 1,25% 11,78% 0,76% 35,62%

19 Jean Papeau 19 78,41% 21,59% 1,01% 0,58% 5,01% 21,06% 23,12% 3,83% 0,59% 0,29% 0,00% 0,59% 16,05% 1,62% 27,84%

20 Jean Papeau 20 77,22% 22,78% 1,74% 0,47% 4,03% 22,58% 26,13% 4,68% 0,97% 0,48% 0,00% 0,81% 13,23% 0,00% 27,10%

21 Jean Papeau 21 83,75% 16,25% 1,56% 0,31% 9,25% 21,37% 22,01% 4,78% 0,32% 0,96% 0,00% 0,80% 11,32% 0,48% 28,71%

22 Jean Papeau 22 80,73% 19,27% 1,47% 0,86% 5,51% 25,56% 22,81% 3,63% 0,63% 1,00% 0,13% 0,63% 15,16% 1,00% 23,93%

Tot. Jean Papeau 79,98% 20,02% 1,44% 0,58% 5,91% 22,80% 23,46% 4,19% 0,62% 0,70% 0,04% 0,70% 14,06% 0,81% 26,73%

Canton Est 78,50% 21,50% 1,37% 0,73% 5,29% 19,33% 24,47% 4,22% 0,49% 0,74% 0,10% 1,05% 14,12% 0,79% 29,41%

Royan 79,89% 20,11% 1,34% 0,61% 5,07% 17,49% 24,89% 4,12% 0,43% 0,72% 0,09% 1,11% 12,76% 0,72% 32,59%



M. NICOLAS DUPONT-AIGNAN

MME MARINE LE PEN

M. EMMANUEL MACRON

M. BENOÎT HAMON

MME NATHALIE ARTHAUD

M. PHILIPPE POUTOU

M. JACQUES CHEMINADE

M. JEAN LASSALLE

M. JEAN-LUC MÉLENCHON

M. FRANÇOIS ASSELINEAU

M. FRANÇOIS FILLON

5,07%

17,49%

24,89%

4,12%

0,43%

0,72%

0,09%

1,11%

12,76%

0,72%

32,59%

Répartition en % des voix par candidat de la Ville de ROYAN



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Nb

de %

voix

15 333       100,00%

12 250       79,89%

12 253       79,91%

164           1,34%

75             0,61%

12 015       98,06%

3 083         20,09%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 609           5,07%

2 Mme Marine LE PEN 2 102         17,49%

3 M. Emmanuel MACRON 2 991         24,89%

4 M. Benoît HAMON 495           4,12%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 52             0,43%

6 M. Philippe POUTOU 87             0,72%

7 M. Jacques CHEMINADE 11             0,09%

8 M. Jean LASSALLE 133           1,11%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 1 533         12,76%

10 M. François ASSELINEAU 86             0,72%

11 M. François FILLON 3 916         32,59%

vote par procuration 506           

Nombre de suffrages exprimés

Abstentions

Résultat CANTON ROYAN 17

Inscrits

Votants d'aprés la liste d'émargements

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes 

trouvés dans l'urne

Nombre de bulletins blancs

Nombre de bulletins Nuls



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Nb
de %

voix

15 333        100,00%

12 250        79,89%

12 253        79,91%

164             1,34%

75               0,61%

12 015        98,06%

3 083          20,09%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 609           5,07%

2 Mme Marine LE PEN 2 102        17,49%

3 M. Emmanuel MACRON 2 991        24,89%

4 M. Benoît HAMON 495           4,12%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 52             0,43%

6 M. Philippe POUTOU 87             0,72%

7 M. Jacques CHEMINADE 11             0,09%

8 M. Jean LASSALLE 133           1,11%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 1 533        12,76%

10 M. François ASSELINEAU 86             0,72%

11 M. François FILLON 3 916        32,59%

vote par procuration 506             

Abstentions

Résultat Ville de ROYAN

Votants d'aprés la liste d'émargements

Nombre de bulletins blancs

Nombre de suffrages exprimés

Inscrits

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes 

trouvés dans l'urne

Nombre de bulletins Nuls



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureaux Votes

N°1 à N°8 %

4 630           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 3 848           83,11%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 3 849           83,13%

Nombre de bulletins blancs 49                1,27%

Nombre de bulletins nuls 14                0,36%

Nombre de suffrages exprimés 3 786           98,36%

Abstentions 782              16,87%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 174 4,60%

2 Mme Marine LE PEN 511 13,50%

3 M. Emmanuel MACRON 977 25,81%

4 M. Benoît HAMON 148 3,91%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 12 0,32%

6 M. Philippe POUTOU 26 0,69%

7 M. Jacques CHEMINADE 3 0,08%

8 M. Jean LASSALLE 47 1,24%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 371 9,80%

10 M. François ASSELINEAU 21 0,55%

11 M. François FILLON 1496 39,51%

vote par procuration 183                 

Inscrits

Canton Ouest



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 1 %

Inscrits 525           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 442           84,19%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 442           84,19%

Nombre de bulletins blancs 10             2,26%

Nombre de bulletins nuls 4               0,90%

Nombre de suffrages exprimés 428           96,83%

Abstentions 83             15,81%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 15 3,50%

2 Mme Marine LE PEN 57 13,32%

3 M. Emmanuel MACRON 107 25,00%

4 M. Benoît HAMON 14 3,27%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,70%

6 M. Philippe POUTOU 3 0,70%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 5 1,17%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 38 8,88%

10 M. François ASSELINEAU 3 0,70%

11 M. François FILLON 183 42,76%

vote par procuration 21                     

Palais Congrès 1



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 2 %

Inscrits 527           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 446           84,63%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 447           84,82%

Nombre de bulletins blancs 4               0,90%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 443           99,11%

Abstentions 81             15,18%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 17 3,84%

2 Mme Marine LE PEN 47 10,61%

3 M. Emmanuel MACRON 119 26,86%

4 M. Benoît HAMON 16 3,61%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,23%

6 M. Philippe POUTOU 2 0,45%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,23%

8 M. Jean LASSALLE 3 0,68%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 21 4,74%

10 M. François ASSELINEAU 2 0,45%

11 M. François FILLON 214 48,31%

vote par procuration 19                     

Palais Congrès 2



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 3 %

Inscrits 526           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 442           84,03%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 442           84,03%

Nombre de bulletins blancs 3               0,68%

Nombre de bulletins nuls 4               0,90%

Nombre de suffrages exprimés 435           98,42%

Abstentions 84             15,97%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 12 2,76%

2 Mme Marine LE PEN 70 16,09%

3 M. Emmanuel MACRON 115 26,44%

4 M. Benoît HAMON 17 3,91%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,46%

6 M. Philippe POUTOU 2 0,46%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,23%

8 M. Jean LASSALLE 10 2,30%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 49 11,26%

10 M. François ASSELINEAU 7 1,61%

11 M. François FILLON 150 34,48%

vote par procuration 17                     

Palais Congrès 3



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 4 %

Inscrits 537           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 446           83,05%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 446           83,05%

Nombre de bulletins blancs 9               2,02%

Nombre de bulletins nuls 3               0,67%

Nombre de suffrages exprimés 434           97,31%

Abstentions 91             16,95%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 26 5,99%

2 Mme Marine LE PEN 64 14,75%

3 M. Emmanuel MACRON 111 25,58%

4 M. Benoît HAMON 14 3,23%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,46%

6 M. Philippe POUTOU 3 0,69%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 2 0,46%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 37 8,53%

10 M. François ASSELINEAU 1 0,23%

11 M. François FILLON 174 40,09%

vote par procuration 19                     

Palais Congrès 4



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 5 %

Inscrits 627           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 514           81,98%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 514           81,98%

Nombre de bulletins blancs 3               0,58%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 511           99,42%

Abstentions 113           18,02%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 24 4,70%

2 Mme Marine LE PEN 47 9,20%

3 M. Emmanuel MACRON 135 26,42%

4 M. Benoît HAMON 20 3,91%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

6 M. Philippe POUTOU 3 0,59%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 4 0,78%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 51 9,98%

10 M. François ASSELINEAU 1 0,20%

11 M. François FILLON 226 44,23%

vote par procuration 30                     

Mairie 5



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 6 %

Inscrits 576           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 480           83,33%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 480           83,33%

Nombre de bulletins blancs 6               1,25%

Nombre de bulletins nuls 2               0,42%

Nombre de suffrages exprimés 472           98,33%

Abstentions 96             16,67%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 24 5,08%

2 Mme Marine LE PEN 65 13,77%

3 M. Emmanuel MACRON 115 24,36%

4 M. Benoît HAMON 23 4,87%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,64%

6 M. Philippe POUTOU 3 0,64%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,21%

8 M. Jean LASSALLE 3 0,64%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 66 13,98%

10 M. François ASSELINEAU 3 0,64%

11 M. François FILLON 166 35,17%

vote par procuration 15                     

Mairie 6



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 7 %

Inscrits 642           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 534           83,18%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 534           83,18%

Nombre de bulletins blancs 10             1,87%

Nombre de bulletins nuls 1               0,19%

Nombre de suffrages exprimés 523           97,94%

Abstentions 108           16,82%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 31 5,93%

2 Mme Marine LE PEN 53 10,13%

3 M. Emmanuel MACRON 145 27,72%

4 M. Benoît HAMON 17 3,25%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,19%

6 M. Philippe POUTOU 2 0,38%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 11 2,10%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 30 5,74%

10 M. François ASSELINEAU 2 0,38%

11 M. François FILLON 231 44,17%

vote par procuration 37                     

Mairie 7



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 8 %

Inscrits 670           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 544           81,19%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 544           81,19%

Nombre de bulletins blancs 4               0,74%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 540           99,26%

Abstentions 126           18,81%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 25 4,63%

2 Mme Marine LE PEN 108 20,00%

3 M. Emmanuel MACRON 130 24,07%

4 M. Benoît HAMON 27 5,00%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

6 M. Philippe POUTOU 8 1,48%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 9 1,67%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 79 14,63%

10 M. François ASSELINEAU 2 0,37%

11 M. François FILLON 152 28,15%

vote par procuration 25                     

Mairie 8



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureaux Votes

N° 9 à N°22 %

Inscrits 10 703        100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 8 402          78,50%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 8 404          78,52%

Nombre de bulletins blancs 115             1,37%

Nombre de bulletins nuls 61               0,73%

Nombre de suffrages exprimés 8 229          97,92%

Abstentions 435             21,48%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 435 5,29%

2 Mme Marine LE PEN 1 591 19,33%

3 M. Emmanuel MACRON 2 014 24,47%

4 M. Benoît HAMON 347 4,22%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 40 0,49%

6 M. Philippe POUTOU 61 0,74%

7 M. Jacques CHEMINADE 8 0,10%

8 M. Jean LASSALLE 86 1,05%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 1 162 14,12%

10 M. François ASSELINEAU 65 0,79%

11 M. François FILLON 2 420 29,41%

vote par procuration 323             

Canton Est



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 9 %

Inscrits 798           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 634           79,45%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 634           79,45%

Nombre de bulletins blancs 9               1,42%

Nombre de bulletins nuls 2               0,32%

Nombre de suffrages exprimés 623           98,26%

Abstentions 164           20,55%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 30 4,82%

2 Mme Marine LE PEN 76 12,20%

3 M. Emmanuel MACRON 174 27,93%

4 M. Benoît HAMON 20 3,21%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 6 0,96%

6 M. Philippe POUTOU 9 1,44%

7 M. Jacques CHEMINADE 2 0,32%

8 M. Jean LASSALLE 6 0,96%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 115 18,46%

10 M. François ASSELINEAU 3 0,48%

11 M. François FILLON 182 29,21%

vote par procuration 28             

Espace Pelletan 9



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 10 %

Inscrits 917           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 724           78,95%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 724           78,95%

Nombre de bulletins blancs -             0,00%

Nombre de bulletins nuls 13             1,80%

Nombre de suffrages exprimés 711           98,20%

Abstentions 193           21,05%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 39 5,49%

2 Mme Marine LE PEN 130 18,28%

3 M. Emmanuel MACRON 161 22,64%

4 M. Benoît HAMON 37 5,20%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,42%

6 M. Philippe POUTOU 5 0,70%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 8 1,13%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 88 12,38%

10 M. François ASSELINEAU 6 0,84%

11 M. François FILLON 234 32,91%

vote par procuration 27             

Espace Pelletan 10



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 11 %

Inscrits 892           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 698           78,25%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 698           78,25%

Nombre de bulletins blancs 10             1,43%

Nombre de bulletins nuls 3               0,43%

Nombre de suffrages exprimés 685           98,14%

Abstentions 194           21,75%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 37 5,40%

2 Mme Marine LE PEN 115 16,79%

3 M. Emmanuel MACRON 166 24,23%

4 M. Benoît HAMON 27 3,94%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,15%

6 M. Philippe POUTOU 4 0,58%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,15%

8 M. Jean LASSALLE 12 1,75%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 94 13,72%

10 M. François ASSELINEAU 8 1,17%

11 M. François FILLON 220 32,12%

vote par procuration 38             

Espace Pelletan 11



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 12 %

Inscrits 809           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 615           76,02%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 617           76,27%

Nombre de bulletins blancs 12             1,95%

Nombre de bulletins nuls 6               0,97%

Nombre de suffrages exprimés 599           97,08%

Abstentions 194           23,73%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 29 4,84%

2 Mme Marine LE PEN 132 22,04%

3 M. Emmanuel MACRON 140 23,37%

4 M. Benoît HAMON 25 4,17%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 5 0,83%

6 M. Philippe POUTOU 1 0,17%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,17%

8 M. Jean LASSALLE 7 1,17%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 87 14,52%

10 M. François ASSELINEAU 4 0,67%

11 M. François FILLON 168 28,05%

vote par procuration 20             

Espace Pelletan 12



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 13 %

Inscrits 633           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 504           79,62%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 504           79,62%

Nombre de bulletins blancs 7               1,39%

Nombre de bulletins nuls 1               0,20%

Nombre de suffrages exprimés 496           98,41%

Abstentions 129           20,38%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 28 5,65%

2 Mme Marine LE PEN 87 17,54%

3 M. Emmanuel MACRON 142 28,63%

4 M. Benoît HAMON 17 3,43%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,40%

6 M. Philippe POUTOU 5 1,01%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 4 0,81%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 55 11,09%

10 M. François ASSELINEAU 1 0,20%

11 M. François FILLON 155 31,25%

vote par procuration 15             

Espace Pelletan 13



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 14 %

Inscrits 527           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 382           72,49%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 382           72,49%

Nombre de bulletins blancs 12             3,14%

Nombre de bulletins nuls 4               1,05%

Nombre de suffrages exprimés 366           95,81%

Abstentions 145           27,51%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 16 4,37%

2 Mme Marine LE PEN 99 27,05%

3 M. Emmanuel MACRON 80 21,86%

4 M. Benoît HAMON 23 6,28%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

6 M. Philippe POUTOU 5 1,37%

7 M. Jacques CHEMINADE 2 0,55%

8 M. Jean LASSALLE 1 0,27%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 68 18,58%

10 M. François ASSELINEAU 5 1,37%

11 M. François FILLON 67 18,31%

vote par procuration 11             

Yeuse 14



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 15 %

Inscrits 784           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 600           76,53%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 600           76,53%

Nombre de bulletins blancs 11             1,83%

Nombre de bulletins nuls 8               1,33%

Nombre de suffrages exprimés 582           97,00%

Abstentions 184           23,47%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 30 5,15%

2 Mme Marine LE PEN 103 17,70%

3 M. Emmanuel MACRON 149 25,60%

4 M. Benoît HAMON 26 4,47%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,17%

6 M. Philippe POUTOU 2 0,34%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,17%

8 M. Jean LASSALLE 11 1,89%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 102 17,53%

10 M. François ASSELINEAU 5 0,86%

11 M. François FILLON 152 26,12%

vote par procuration 19             

Yeuse 15



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 16 %

Inscrits 451           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 358           79,38%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 358           79,38%

Nombre de bulletins blancs 4               1,12%

Nombre de bulletins nuls 1               0,28%

Nombre de suffrages exprimés 353           98,60%

Abstentions 93             20,62%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 18 5,10%

2 Mme Marine LE PEN 49 13,88%

3 M. Emmanuel MACRON 83 23,51%

4 M. Benoît HAMON 13 3,68%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

6 M. Philippe POUTOU 1 0,28%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 3 0,85%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 38 10,76%

10 M. François ASSELINEAU 2 0,57%

11 M. François FILLON 146 41,36%

vote par procuration 22             

La Clairière 16



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 17 %

Inscrits 642           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 497           77,41%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 497           77,41%

Nombre de bulletins blancs 4               0,80%

Nombre de bulletins nuls 2               0,40%

Nombre de suffrages exprimés 491           98,79%

Abstentions 145           22,59%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 20 4,07%

2 Mme Marine LE PEN 113 23,01%

3 M. Emmanuel MACRON 116 23,63%

4 M. Benoît HAMON 19 3,87%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 4 0,81%

6 M. Philippe POUTOU 5 1,02%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 8 1,63%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 70 14,26%

10 M. François ASSELINEAU 4 0,81%

11 M. François FILLON 132 26,88%

vote par procuration 22             

La Clairière 17



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 18 %

Inscrits 774           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 610           78,81%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 610           78,81%

Nombre de bulletins blancs 6               0,98%

Nombre de bulletins nuls 5               0,82%

Nombre de suffrages exprimés 599           98,20%

Abstentions 164           21,19%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 27 4,51%

2 Mme Marine LE PEN 66 11,02%

3 M. Emmanuel MACRON 164 27,38%

4 M. Benoît HAMON 26 4,34%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,17%

6 M. Philippe POUTOU 5 0,83%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 7 1,17%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 62 10,35%

10 M. François ASSELINEAU 5 0,83%

11 M. François FILLON 236 39,40%

vote par procuration 31             

La Clairière 18



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 19 %

Inscrits 880           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 690           78,41%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 690           78,41%

Nombre de bulletins blancs 7               1,01%

Nombre de bulletins nuls 4               0,58%

Nombre de suffrages exprimés 679           98,41%

Abstentions 190           21,59%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 34 5,01%

2 Mme Marine LE PEN 143 21,06%

3 M. Emmanuel MACRON 157 23,12%

4 M. Benoît HAMON 26 3,83%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 4 0,59%

6 M. Philippe POUTOU 2 0,29%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 4 0,59%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 109 16,05%

10 M. François ASSELINEAU 11 1,62%

11 M. François FILLON 189 27,84%

vote par procuration 14             

Jean Papeau 19



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 20 %

Inscrits 821           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 634           77,22%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 634           77,22%

Nombre de bulletins blancs 11             1,74%

Nombre de bulletins nuls 3               0,47%

Nombre de suffrages exprimés 620           97,79%

Abstentions 187           22,78%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 25 4,03%

2 Mme Marine LE PEN 140 22,58%

3 M. Emmanuel MACRON 162 26,13%

4 M. Benoît HAMON 29 4,68%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 6 0,97%

6 M. Philippe POUTOU 3 0,48%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 5 0,81%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 82 13,23%

10 M. François ASSELINEAU 0 0,00%

11 M. François FILLON 168 27,10%

vote par procuration 18             

Jean Papeau 20



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 21 %

Inscrits 763           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 639           83,75%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 639           83,75%

Nombre de bulletins blancs 10             1,56%

Nombre de bulletins nuls 2               0,31%

Nombre de suffrages exprimés 627           98,12%

Abstentions 124           16,25%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 58 9,25%

2 Mme Marine LE PEN 134 21,37%

3 M. Emmanuel MACRON 138 22,01%

4 M. Benoît HAMON 30 4,78%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,32%

6 M. Philippe POUTOU 6 0,96%

7 M. Jacques CHEMINADE 0 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 5 0,80%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 71 11,32%

10 M. François ASSELINEAU 3 0,48%

11 M. François FILLON 180 28,71%

vote par procuration 22             

Jean Papeau 21



Élection Présidentielle du 23  Avril 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 22 %

Inscrits 1 012        100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 817           80,73%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 817           80,73%

Nombre de bulletins blancs 12             1,47%

Nombre de bulletins nuls 7               0,86%

Nombre de suffrages exprimés 798           97,67%

Abstentions 195           19,27%

Ont obtenu :

1 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 44 5,51%

2 Mme Marine LE PEN 204 25,56%

3 M. Emmanuel MACRON 182 22,81%

4 M. Benoît HAMON 29 3,63%

5 Mme Nathalie ARTHAUD 5 0,70%

6 M. Philippe POUTOU 8 0,70%

7 M. Jacques CHEMINADE 1 0,00%

8 M. Jean LASSALLE 5 0,63%

9 M. Jean-Luc MÉLENCHON 121 15,16%

10 M. François ASSELINEAU 8 1,00%

11 M. François FILLON 191 23,93%

vote par procuration 36             

Jean Papeau 22


